
B. URGENCIA: AUXILIAR DE MANTENIMENT-AUXILIAR DE
MANTENIMIENTO

Actualitzat a el/Actualizado al 01/01/2026

 Albocàsser / Albocácer

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Castillo Borras, Juan Manuel ****8636B 28,28 1 No disponible voluntario

 Vall Montojo, Juan Jos ****4813X 21,75 2 No disponible voluntario

 Garcia Molina, Salvador ****7088R 20,75 3 No disponible voluntario

 Martinez Mendoza, Bernardo ****8605T 20,50 4 No disponible voluntario

 Morote Molina, Pascual ****8208L 19,00 5 No disponible voluntario

 De La Torre Vazquez, Jesus ****2748Q 18,00 6 Disponible

 Lez Colomar, Ramon ****5855T 14,25 7 No disponible voluntario

 Alcaraz Lez, Patrick ****1860K 14,25 8 Exclusi bolsa

 Tirado Mesado, Miguel ****8375K 13,48 9 Disponible

 Torrijo Esparrells, Luis-Alfonso ****4859R 10,56 10 Disponible

 Ruiz Abad, Daniel Jesus ****0999S 9,90 11 Exclusi bolsa

 Clausin Lancho, Asier ****5949C 9,00 12 Disponible

 Tom Pellicer, Ntor ****9549Q 5,25 13 Exclusi bolsa

 Rocamora Mula, Miguel Manuel ****6685M 3,72 14 Exclusi bolsa

 Cas Rodruez, JosAbraham ****8894Y 3,34 15 Exclusi bolsa

 Palomo Capilla, Jess Abilio ****1662Z 3,00 16 No disponible voluntario

 Alzira, Cullera, Carlet / Alzira, Cullera, Carlet

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Cucarella  Garcia, Francisco Julio ****0786J 35,28 1 Disponible

 Alfaro Garcia, Juan Ramon ****8344J 27,50 2 No disponible voluntario

 Cuartero Clerigues, Felipe ****4187S 26,69 3 No disponible por penalizaci

 Soler  Soler , Amadeo ****3717X 26,00 4 No disponible por causas justificadas

 Alemany Costa, Adrian ****7074Q 25,50 5 No disponible por penalizaci

 Teruel Juanes, Roberto ****1433E 23,25 6 No disponible voluntario

 Sierra Queralt, Carlos ****2259Z 22,47 7 No disponible voluntario

 Vall Montojo, Juan Jos ****4813X 21,75 8 No disponible voluntario

 Benages Fons, Sheila ****0900T 20,75 9 Activo

 Garcia Molina, Salvador ****7088R 20,75 10 No disponible voluntario

 Martinez Mendoza, Bernardo ****8605T 20,50 11 No disponible voluntario

 Morote Molina, Pascual ****8208L 19,00 12 No disponible voluntario

 Martinez Martinez, Rafa ****4371J 15,75 13 Exclusi bolsa

 Lez Colomar, Ramon ****5855T 14,25 14 No disponible voluntario

 Marquez Barber, Ildefonso ****5163J 14,25 15 No disponible voluntario

 CerdGutirez, Juan Ram ****0499C 14,25 16 Disponible

 Bermejo Blanco, Jose Oscar ****9699Q 11,14 17 No disponible voluntario

 Torrijo Esparrells, Luis-Alfonso ****4859R 10,56 18 Disponible

 Calabuig Castello, Maria ****0730M 10,50 19 Exclusi bolsa

 Lahiguera Raga, Jose Vicente ****1639S 5,35 20 Exclusi bolsa

 Perales Gez, David ****4853S 5,25 21 Exclusi bolsa

 Pez Ocheda, Maria Amparo ****2692X 5,25 22 No disponible voluntario

 Anton Piqueras, Juan Pablo ****5592P 5,25 23 No disponible voluntario

 Molina  Soria, Rafael ****6993B 5,25 24 Exclusi bolsa

 Tom Pellicer, Ntor ****9549Q 5,25 25 Exclusi bolsa

 Rocamora Mula, Miguel Manuel ****6685M 3,72 26 Exclusi bolsa
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 Reus Fernandez, Alberto ****6636N 3,36 27 No disponible voluntario

 Cas Rodruez, JosAbraham ****8894Y 3,34 28 Exclusi bolsa

 Pelz Villar, Daniel ****0539S 1,75 29 Exclusi bolsa

 Guillen Guerrero, Fernando ****3773T 0,10 30 No disponible voluntario

 Mengod Fresneda, Alberto ****6092X 0,00 31 Exclusi bolsa

 Cazares Cazares, Jesus ****7453Q 0,00 32 Disponible

 Aragon Blanco, Jose Manuel ****2710F 0,00 33 Exclusi bolsa

 Elx / Elche

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Asencio  Rodriguez, Jose Antonio ****8375N 36,72 1 Disponible

 Montilla Torres, Manuel ****4945H 33,80 2 Disponible

 Vall Montojo, Juan Jos ****4813X 21,75 3 No disponible voluntario

 Sala Mira, Rafael ****4211X 21,45 4 No disponible voluntario

 Garcia Molina, Salvador ****7088R 20,75 5 No disponible voluntario

 Martinez Mendoza, Bernardo ****8605T 20,50 6 No disponible voluntario

 Morote Molina, Pascual ****8208L 19,00 7 No disponible voluntario

 Ramos Crespo, Jose Javier ****1787F 16,85 8 No disponible voluntario

 Pomares Sanchez, Juan Guillermo ****2592G 14,83 9 No disponible voluntario

 Lez Colomar, Ramon ****5855T 14,25 10 No disponible voluntario

 Gimez Juan, Salvador ****7332Q 13,25 11 Exclusi bolsa

 Torrijo Esparrells, Luis-Alfonso ****4859R 10,56 12 Disponible

 Saez Lopez, Rafael Damian ****5565C 9,00 13 Disponible

 Lasheras Naharro, Jorge ****7329J 9,00 14 No disponible voluntario

 Martez Cuervo, Vtor ****6960N 8,37 15 No disponible voluntario

 Lahiguera Raga, Jose Vicente ****1639S 5,35 16 Exclusi bolsa

 Tom Pellicer, Ntor ****9549Q 5,25 17 Exclusi bolsa

 Segarra Peral, Carlos ****5704W 4,50 18 No disponible voluntario

 Rocamora Mula, Miguel Manuel ****6685M 3,72 19 Exclusi bolsa

 Cas Rodruez, JosAbraham ****8894Y 3,34 20 Exclusi bolsa

 Otero  Korzeniowski, Alejandro ****3531L 0,00 21 Disponible

 Covas Valiente, Antonio ****3630T 0,00 22 Disponible

 Perez Hernandez, Roberto ****8938V 0,00 23 Exclusi bolsa

 Gimez Guill, Jose Manuel ****1170M 0,00 24 Disponible

 Ontinyent / Onteniente

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Cucarella  Garcia, Francisco Julio ****0786J 35,28 1 Disponible

 Montilla Torres, Manuel ****4945H 33,80 2 Disponible

 Alfaro Garcia, Juan Ramon ****8344J 27,50 3 No disponible voluntario

 Fandos Camarasa, David ****3433W 26,85 4 No disponible voluntario

 Soler  Soler , Amadeo ****3717X 26,00 5 No disponible por causas justificadas

 Gandia Poveda, Fernando ****8919K 24,02 6 Exclusi bolsa

 Vall Montojo, Juan Jos ****4813X 21,75 7 No disponible voluntario

 Benages Fons, Sheila ****0900T 20,75 8 Activo

 Garcia Molina, Salvador ****7088R 20,75 9 No disponible voluntario

 Martinez Mendoza, Bernardo ****8605T 20,50 10 No disponible voluntario
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 Morote Molina, Pascual ****8208L 19,00 11 No disponible voluntario

 Sempere Sempere, Amparo ****2044J 15,85 12 No disponible voluntario

 Martinez Martinez, Rafa ****4371J 15,75 13 Exclusi bolsa

 Lez Colomar, Ramon ****5855T 14,25 14 No disponible voluntario

 CerdGutirez, Juan Ram ****0499C 14,25 15 Disponible

 Torrijo Esparrells, Luis-Alfonso ****4859R 10,56 16 Disponible

 MustGuerrero, Jorge ****6590E 10,50 17 No disponible voluntario

 Calabuig Castello, Maria ****0730M 10,50 18 Exclusi bolsa

 Ortu  Cort, Jorge ****3183F 10,00 19 Exclusi bolsa

 Lasheras Naharro, Jorge ****7329J 9,00 20 No disponible voluntario

 Martez Cuervo, Vtor ****6960N 8,37 21 No disponible voluntario

 Soler Sanchis, Raul ****7487E 7,99 22 No disponible voluntario

 Perales Gez, David ****4853S 5,25 23 Exclusi bolsa

 Anton Piqueras, Juan Pablo ****5592P 5,25 24 No disponible voluntario

 Tom Pellicer, Ntor ****9549Q 5,25 25 Exclusi bolsa

 Rocamora Mula, Miguel Manuel ****6685M 3,72 26 Exclusi bolsa

 Reus Fernandez, Alberto ****6636N 3,36 27 No disponible voluntario

 Cas Rodruez, JosAbraham ****8894Y 3,34 28 Exclusi bolsa

 Pelz Villar, Daniel ****0539S 1,75 29 Exclusi bolsa

 Perez Hernandez, Roberto ****8938V 0,00 30 Exclusi bolsa

 Paterna (CEE) / Paterna (CEE)

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Ja Caballero, Jaime Jos ****1078Y 63,81 1 No disponible voluntario

 Pez Vidal, Ernesto ****4285F 47,30 2 No disponible voluntario

 Diaz Varea, Daniel ****0753C 36,24 3 No disponible voluntario

 Muz Martinez, Rafael ****9041N 36,00 4 No disponible voluntario

 Cucarella  Garcia, Francisco Julio ****0786J 35,28 5 Disponible

 Mirro Chao, JosFernando ****0530Z 34,25 6 No disponible voluntario

 Alfaro Garcia, Juan Ramon ****8344J 27,50 7 No disponible voluntario

 Sanchez Pla, Alberto ****0211M 27,39 8 No disponible voluntario

 Zan Estell, David ****3205H 26,25 9 Exclusi bolsa

 Alemany Costa, Adrian ****7074Q 25,50 10 No disponible por penalizaci

 Alcaraz Ros, David ****0188C 24,75 11 No disponible voluntario

 Muz Del Valle, JosManuel ****1704S 23,25 12 No disponible voluntario

 Molina Lagunas, Miguel ****2631X 23,25 13 No disponible voluntario

 Teruel Juanes, Roberto ****1433E 23,25 14 No disponible voluntario

 Sierra Queralt, Carlos ****2259Z 22,47 15 No disponible voluntario

 Vall Montojo, Juan Jos ****4813X 21,75 16 No disponible voluntario

 Benages Fons, Sheila ****0900T 20,75 17 Activo

 Garcia Molina, Salvador ****7088R 20,75 18 No disponible voluntario

 Martinez Mendoza, Bernardo ****8605T 20,50 19 No disponible voluntario

 Mquez Muz, Antonio ****7592D 19,75 20 Exclusi bolsa

 Morote Molina, Pascual ****8208L 19,00 21 No disponible voluntario

 Perez Plantada, Miguel Angel ****2038N 15,08 22 Disponible

 Lez Colomar, Ramon ****5855T 14,25 23 No disponible voluntario

 Bermejo Blanco, Jose Oscar ****9699Q 11,14 24 No disponible voluntario

 Torrijo Esparrells, Luis-Alfonso ****4859R 10,56 25 Disponible

 Ayuso Santos, Miguel Angel ****1054Y 9,00 26 Exclusi bolsa
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 Ros Gomez, Vicente Felipe ****5230X 8,57 27 No disponible voluntario

 Blasco Miquel, Jose ****1242B 7,04 28 No disponible voluntario

 Perez Beltran, Veronica ****9543B 6,00 29 Exclusi bolsa

 Bur Gonzez, Roberto Jorge ****3060D 5,65 30 Exclusi bolsa

 Vallejo Rubio, J.Carlos ****1092K 5,36 31 Exclusi bolsa

 Esteban Hernandez, Jose Alberto ****7392A 5,33 32 No disponible voluntario

 Perales Gez, David ****4853S 5,25 33 Exclusi bolsa

 Lopez Fernandez, Carlos ****2440S 5,25 34 No disponible voluntario

 Anton Piqueras, Juan Pablo ****5592P 5,25 35 No disponible voluntario

 Gez Schez, Nuria ****4728P 5,25 36 No disponible voluntario

 Molina  Soria, Rafael ****6993B 5,25 37 Exclusi bolsa

 Tom Pellicer, Ntor ****9549Q 5,25 38 Exclusi bolsa

 Rocamora Mula, Miguel Manuel ****6685M 3,72 39 Exclusi bolsa

 Reus Fernandez, Alberto ****6636N 3,36 40 No disponible voluntario

 Cas Rodruez, JosAbraham ****8894Y 3,34 41 Exclusi bolsa

 Carrascosa Bengochea, Eva Maria ****3688W 2,00 42 No disponible voluntario

 Candela Martinez, Isabel ****6034P 1,75 43 No disponible voluntario

 Guillen Guerrero, Fernando ****3773T 0,10 44 No disponible voluntario

 Pardo Peris, Salvador ****9350T 0,00 45 No disponible voluntario

 Quintanilla Dz, Emilio Jose ****6899Y 0,00 46 No disponible voluntario

 Cortes Farga Cortes Farga, Sonia ****7935H 0,00 47 No disponible voluntario

 Cortes  Perez, Vicente ****3928S 0,00 48 No disponible voluntario

 Schultka Ni, Daniel ****7471S 0,00 49 Activo

 Gil Schez, Carlos ****1886Q 0,00 50 Exclusi bolsa

 Aragon Blanco, Jose Manuel ****2710F 0,00 51 Exclusi bolsa

 Berga Guillen, Jose ****3274V 0,00 52 No disponible voluntario

 Pez Martez, Manuel Francisco ****5474K 0,00 53 No disponible voluntario

 València, Burjassot, Rocafort, Aldaia / Valencia, Burjassot, Rocafort, Aldaia

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Ja Caballero, Jaime Jos ****1078Y 63,81 1 No disponible voluntario

 Pez Vidal, Ernesto ****4285F 47,30 2 No disponible voluntario

 Diaz Varea, Daniel ****0753C 36,24 3 No disponible voluntario

 Muz Martinez, Rafael ****9041N 36,00 4 No disponible voluntario

 Cucarella  Garcia, Francisco Julio ****0786J 35,28 5 Disponible

 Mirro Chao, JosFernando ****0530Z 34,25 6 No disponible voluntario

 Gonzalez Rodriguez, Fernando ****6336C 28,75 7 Activo

 Castillo Borras, Juan Manuel ****8636B 28,28 8 No disponible voluntario

 Alfaro Garcia, Juan Ramon ****8344J 27,50 9 No disponible voluntario

 Sanchez Pla, Alberto ****0211M 27,39 10 No disponible voluntario

 Zan Estell, David ****3205H 26,25 11 Exclusi bolsa

 Alemany Costa, Adrian ****7074Q 25,50 12 No disponible por penalizaci

 Alcaraz Ros, David ****0188C 24,75 13 No disponible voluntario

 Muz Del Valle, JosManuel ****1704S 23,25 14 No disponible voluntario

 Molina Lagunas, Miguel ****2631X 23,25 15 No disponible voluntario

 Teruel Juanes, Roberto ****1433E 23,25 16 No disponible voluntario

 Sierra Queralt, Carlos ****2259Z 22,47 17 No disponible voluntario

 Vall Montojo, Juan Jos ****4813X 21,75 18 No disponible voluntario

 Benages Fons, Sheila ****0900T 20,75 19 Activo

4 / 6



B. URGENCIA: AUXILIAR DE MANTENIMENT-AUXILIAR DE
MANTENIMIENTO

Actualitzat a el/Actualizado al 01/01/2026

 Garcia Molina, Salvador ****7088R 20,75 20 No disponible voluntario

 Martinez Mendoza, Bernardo ****8605T 20,50 21 No disponible voluntario

 Mquez Muz, Antonio ****7592D 19,75 22 Exclusi bolsa

 Morote Molina, Pascual ****8208L 19,00 23 No disponible voluntario

 Perez Plantada, Miguel Angel ****2038N 15,08 24 Disponible

 Lez Colomar, Ramon ****5855T 14,25 25 No disponible voluntario

 Alcaraz Lez, Patrick ****1860K 14,25 26 Exclusi bolsa

 Bermejo Blanco, Jose Oscar ****9699Q 11,14 27 No disponible voluntario

 Torrijo Esparrells, Luis-Alfonso ****4859R 10,56 28 Disponible

 Ruiz Abad, Daniel Jesus ****0999S 9,90 29 Exclusi bolsa

 Ayuso Santos, Miguel Angel ****1054Y 9,00 30 Exclusi bolsa

 Ros Gomez, Vicente Felipe ****5230X 8,57 31 No disponible voluntario

 Gonzez , Juan Carlos ****9490F 7,25 32 No disponible voluntario

 Blasco Miquel, Jose ****1242B 7,04 33 No disponible voluntario

 Perez Beltran, Veronica ****9543B 6,00 34 Exclusi bolsa

 Sz  Schez, Ignacio Antonio ****5504E 5,92 35 No disponible voluntario

 Bur Gonzez, Roberto Jorge ****3060D 5,65 36 Exclusi bolsa

 Vallejo Rubio, J.Carlos ****1092K 5,36 37 Exclusi bolsa

 Esteban Hernandez, Jose Alberto ****7392A 5,33 38 No disponible voluntario

 Perales Gez, David ****4853S 5,25 39 Exclusi bolsa

 Lopez Fernandez, Carlos ****2440S 5,25 40 No disponible voluntario

 Anton Piqueras, Juan Pablo ****5592P 5,25 41 No disponible voluntario

 Gez Schez, Nuria ****4728P 5,25 42 No disponible voluntario

 Baeza   Dominguez, Israel ****7545B 5,25 43 Exclusi bolsa

 Molina  Soria, Rafael ****6993B 5,25 44 Exclusi bolsa

 Tom Pellicer, Ntor ****9549Q 5,25 45 Exclusi bolsa

 Rocamora Mula, Miguel Manuel ****6685M 3,72 46 Exclusi bolsa

 Reus Fernandez, Alberto ****6636N 3,36 47 No disponible voluntario

 Cas Rodruez, JosAbraham ****8894Y 3,34 48 Exclusi bolsa

 Carrascosa Bengochea, Eva Maria ****3688W 2,00 49 No disponible voluntario

 Candela Martinez, Isabel ****6034P 1,75 50 No disponible voluntario

 Pelz Villar, Daniel ****0539S 1,75 51 Exclusi bolsa

 Guillen Guerrero, Fernando ****3773T 0,10 52 No disponible voluntario

 Pardo Peris, Salvador ****9350T 0,00 53 No disponible voluntario

 Quintanilla Dz, Emilio Jose ****6899Y 0,00 54 No disponible voluntario

 Cortes Farga Cortes Farga, Sonia ****7935H 0,00 55 No disponible voluntario

 Cortes  Perez, Vicente ****3928S 0,00 56 No disponible voluntario

 Schultka Ni, Daniel ****7471S 0,00 57 Activo

 Mengod Fresneda, Alberto ****6092X 0,00 58 Exclusi bolsa

 Gil Schez, Carlos ****1886Q 0,00 59 Exclusi bolsa

 Gonzalez , Juan Francisco ****4175Y 0,00 60 Activo

 Aragon Blanco, Jose Manuel ****2710F 0,00 61 Exclusi bolsa

 Berga Guillen, Jose ****3274V 0,00 62 No disponible voluntario

 Pez Martez, Manuel Francisco ****5474K 0,00 63 No disponible voluntario

 Xest, Manises / Cheste, Manises

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Pez Vidal, Ernesto ****4285F 47,30 1 No disponible voluntario
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 Diaz Varea, Daniel ****0753C 36,24 2 No disponible voluntario

 Cucarella  Garcia, Francisco Julio ****0786J 35,28 3 Disponible

 Mirro Chao, JosFernando ****0530Z 34,25 4 No disponible voluntario

 Gonzalez Rodriguez, Fernando ****6336C 28,75 5 Activo

 Alfaro Garcia, Juan Ramon ****8344J 27,50 6 No disponible voluntario

 Zan Estell, David ****3205H 26,25 7 Exclusi bolsa

 Muz Del Valle, JosManuel ****1704S 23,25 8 No disponible voluntario

 Molina Lagunas, Miguel ****2631X 23,25 9 No disponible voluntario

 Teruel Juanes, Roberto ****1433E 23,25 10 No disponible voluntario

 Sierra Queralt, Carlos ****2259Z 22,47 11 No disponible voluntario

 Vall Montojo, Juan Jos ****4813X 21,75 12 No disponible voluntario

 Benages Fons, Sheila ****0900T 20,75 13 Activo

 Garcia Molina, Salvador ****7088R 20,75 14 No disponible voluntario

 Martinez Mendoza, Bernardo ****8605T 20,50 15 No disponible voluntario

 Morote Molina, Pascual ****8208L 19,00 16 No disponible voluntario

 Perez Plantada, Miguel Angel ****2038N 15,08 17 Disponible

 Lez Colomar, Ramon ****5855T 14,25 18 No disponible voluntario

 Bermejo Blanco, Jose Oscar ****9699Q 11,14 19 No disponible voluntario

 Torrijo Esparrells, Luis-Alfonso ****4859R 10,56 20 Disponible

 Ayuso Santos, Miguel Angel ****1054Y 9,00 21 Exclusi bolsa

 Ros Gomez, Vicente Felipe ****5230X 8,57 22 No disponible voluntario

 Perez Beltran, Veronica ****9543B 6,00 23 Exclusi bolsa

 Sz  Schez, Ignacio Antonio ****5504E 5,92 24 No disponible voluntario

 Bur Gonzez, Roberto Jorge ****3060D 5,65 25 Exclusi bolsa

 Vallejo Rubio, J.Carlos ****1092K 5,36 26 Exclusi bolsa

 Esteban Hernandez, Jose Alberto ****7392A 5,33 27 No disponible voluntario

 Lopez Fernandez, Carlos ****2440S 5,25 28 No disponible voluntario

 Anton Piqueras, Juan Pablo ****5592P 5,25 29 No disponible voluntario

 Gez Schez, Nuria ****4728P 5,25 30 No disponible voluntario

 Molina  Soria, Rafael ****6993B 5,25 31 Exclusi bolsa

 Tom Pellicer, Ntor ****9549Q 5,25 32 Exclusi bolsa

 Rocamora Mula, Miguel Manuel ****6685M 3,72 33 Exclusi bolsa

 Reus Fernandez, Alberto ****6636N 3,36 34 No disponible voluntario

 Cas Rodruez, JosAbraham ****8894Y 3,34 35 Exclusi bolsa

 Candela Martinez, Isabel ****6034P 1,75 36 No disponible voluntario

 Guillen Guerrero, Fernando ****3773T 0,10 37 No disponible voluntario

 Pardo Peris, Salvador ****9350T 0,00 38 No disponible voluntario

 Quintanilla Dz, Emilio Jose ****6899Y 0,00 39 No disponible voluntario

 Cortes Farga Cortes Farga, Sonia ****7935H 0,00 40 No disponible voluntario

 Cortes  Perez, Vicente ****3928S 0,00 41 No disponible voluntario

 Schultka Ni, Daniel ****7471S 0,00 42 Activo

 Mengod Fresneda, Alberto ****6092X 0,00 43 Exclusi bolsa

 Gil Schez, Carlos ****1886Q 0,00 44 Exclusi bolsa

 Gonzalez , Juan Francisco ****4175Y 0,00 45 Activo

 Aragon Blanco, Jose Manuel ****2710F 0,00 46 Exclusi bolsa

 Berga Guillen, Jose ****3274V 0,00 47 No disponible voluntario

 Pez Martez, Manuel Francisco ****5474K 0,00 48 No disponible voluntario
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